
 Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  
«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»  

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 
 

ПРИКАЗ 
25 августа 2025 г.                   № 27 -к/А 

г. Тюмень 
 

программа профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации 

 

О зачислении в состав студентов 
  
В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 
 

Приказываю: 
 

I.  Зачислить с 01 сентября 2025 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ 
ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам 

профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации очной формы 
обучения поступающих, обучавшихся по специальным (коррекционным 

программам): 
 Направления подготовки: 18103 Садовник; 12827 Кладовщик, срок обучения  

1 год 10 месяцев в группу СКкп-1-25в (в количестве 11 человек) бюджетные 
места.  

 

 
 

 

1.  Кузина Татьяна Евгеньевна 4,3333 

2.  Юсупов Эльдар Азатович 4,2500 

3.  Кузина Тамара Евгеньевна 4,1667 

4.  Рукавишников Евгений Александрович 4,1667 

5.  Истомин Виктор Алексеевич 4,1333 

6.  Волчкова Надежда Михайловна 4,0833 

7.  Кухтерин Борислав Геннадьевич 4,0833 

8.  Вахитов Салават Ильясович 3,9167 

9.  Иванов Дмитрий Олегович 3,6923 

10.  Гилёв Егор Павлович 3,4167 

11.  Фозилов Умар Илхомиддинович 3,4167 



Направления подготовки: 12882 Комплектовщик товаров, 18103 Садовник 
срок обучения 1 год 10 месяцев в группу КСкп-1-24в (в количестве 6 человек) 

бюджетные места. 

 
Направления подготовки: 18466 Слесарь механосборочных работ; 18165 

Сборщик изделий из пластмасс, срок обучения 1г.10м. в группу ССкп-1-25м (в 
количестве 17 человек) бюджетные места. 

 

       II. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ 
ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам 

профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации на базе 
основного общего образования очной формы обучения:  

Направления подготовки: 18874 Столяр; 18511 Слесарь по ремонту автомобилей 
срок обучения 1 год 10 месяцев в группу ССрпо-1-25р (в количестве 26 человек) 

бюджетные места. 

1.  Орт Даниил Александрович 4,7333 

2.  Первушина Кира Юрьевна 4,1000 

3.  Белоусова Екатерина Александровна 3,8333 

4.  Хорошавина Вероника Максимовна 3,6667 

5.  Качай Милана Николаевна 3,5000 

6.  Васильев Вячеслав Сергеевич 3,1667 

1.  Москвин Александр Евгеньевич 4,6154 

2.  Нефёдов Никита Сергеевич 4,5000 

3.  Ивачев Дмитрий Дмитриевич 4,4667 

4.  Уразов Ильнар Ильдарович 4,4167 

5.  Полосухин Виталий Александрович 4,0769 

6.  Сергиенко Дмитрий Анатольевич 4,0000 

7.  Гренц Даниил Дмитриевич  3,8333 

8.  Зайцев Вячеслав Андреевич 3,8333 

9.  Трофимов Кирилл Денисович 3,7692 

10.  Шестаков Дмитрий Олимжонович 3,7692 

11.  Саламатов Виталий Андреевич 3,6923 

12.  Хабибрахманов Максим Васильевич 3,6667 

13.  Малюгин Лаврентий Павлович 3,6000 

14.  Колмаков Владислав Викторович 3,5455 

15.  Усманов Дамир Рашитович 3,5000 

16.  Турбабин Виталий Владиславович 3,4167 

17.  Туктаров Кирилл Андреевич 3,0714 



 

Направления подготовки: 18511 Слесарь по ремонту автомобилей; 18874 Столяр 
срок обучения 1 год 10 месяцев в группу СрСпо-1-25р (в количестве 28 человек) 

бюджетные места. 

1.  Родионова Милена Алексеевна 3,7647 

2.  Княжев Яков Антонович 3,6316 

3.  Шешуков Александр Максимович 3,5714 

4.  Баротов Ахмад Хасанович 3,4545 

5.  Мирзоев Шамшер Камолиддинович 3,4211 

6.  Синиченков Роман Витальевич 3,3158 

7.  Созыкин Кирилл Владимирович 3,3125 

8.  Сазонов Степан Дмитриевич 3,2941 

9.  Юртлубаев Максим Тимурович 3,2353 

10.  Тихонов Кирилл Сергеевич 3,1764 

11.  Фомин Дмитрий Александрович 3,1760 

12.  Павелко Даниил Константинович 3,1250 

13.  Акутин Антон Олегович 3,1176  

14.  Наджмидинов Сироджидин Ганиевич 3,1053 

15.  Алехин Кирилл Сергеевич 3,0700 

16.  Круглов Дмитрий Александрович 3,0620 

17.  Захаров Данил Дмитриевич 3,0580 

18.  Самохвалов Владислав Витальевич 3,0520 

19.  Андреев Макар Евгеньевич 3,0000 

20.  Бурмакин Игорь Николаевич 3,0000 

21.  Ермаков Никита Сергеевич 3,0000 

22.  Ерматов Шохжахон Эгамбердиевич 3,0000 

23.  Зеленин Владислав Александрович 3,0000 

24.  Одирматов Азис Фирузжонович 3,0000 

25.  Майоров Денис Константинович 2,7857 

26.  Бобоев Махмадсоли Наимович 2,7700 

1.  Бутов Иван Владимирович 3,8125 

2.  Калашников Николай Власович 3,6923 

3.  Иванов Никита Андреевич 3,6250 

4.  Шестаков Александр Валерьевич 3,6250 

5.  Фомин Олег Александрович 3,5500 

6.  Орехов Андрей Андреевич 3,4667 

7.  Орлов Артемий Рашадович 3,3750 

8.  Юшков Ростислав Павлович 3,3300 



 

Направления подготовки: 17.001 Осмотрщик-ремонтник вагонов; 17.012 Монтер 
пути срок обучения 1 год 10 месяцев в группу Оммпо-1-25в (в количестве 28 
человек) бюджетные места. 

9.  Новицкий Кирилл Иванович 3,2857 

10.  Кунов Дмитрий Иванович 3,2500 

11.  Ишматов Мухаммад Исмонович 3,2220 

12.  Смагин Даниил Русланович 3,2142 

13.  Авдюков Александр Юрьевич 3,1875 

14.  Моисеев Артемий Алексеевич 3,1429 

15.  Сухов Данил Алексеевич 3,1400 

16.  Медюков Георгий Сергеевич 3,1250 

17.  Ануфриенко Артём Сергеевич 3,1176 

18.  Путилов Максим Владимирович 3,0625 

19.  Киргинцев Сергей Сергеевич 3,0588 

20.  Чирьев Никита Евгеньевич 3,0588 

21.  Ульянов Данил Александрович 3,0105 

22.  Багаутдинов Данил Холикович 3,0000 

23.  Демидов Тимофей Алексеевич 3,0000 

24.  Кротов Владимир Михайлович 3,0000 

25.  Шадёркин Александр Юрьевич 3,0000 

26.  Шушанов Айдар Сагитович 3,0000 

27.  Кулинич Степан Николаевич 2,9375 

28.  Сидачев Константин Александрович 2,1875 

1.  Семенов Аркадий Александрович 3,6667 

2.  Отраднов Данил Андреевич 3,6313 

3.  Билык Кирилл Денисович 3,6111 

4.  Киричёк Дмитрий Александрович 3,5000 

5.  Рахимов Аъзам Рахимжонович 3,5000 

6.  Горшков Никита Андреевич 3,4762 

7.  Габидуллин Тимур Дамирович 3,4211 

8.  Сарманов Андрей Александрович 3,3889 

9.  Палаис Дамир Александрос 3,3750 

10.  Жерновников  Михаил  Аркадьевич 3,3684 

11.  Орлов Алексей Антонович 3,3125 

12.  Дубовкин Ярослав Максимович 3,2222 

13.  Петрищев Никита Юрьевич 3,2222 

14.  Южаков Денис Сергеевич 3,2000 



 
Направления подготовки: 18466 Слесарь механосборочных работ;  

Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом 
срок обучения 1 год 10 месяцев в группу ССвпо-1-25м (в количестве 25 человек) 

бюджетные места. 

15.  Иванов Максим Андреевич 3,1875 

16.  Аминов Данил Тимурович 3,1800 

17.  Климук Никита Данилович 3,1765 

18.  Майсеенко Никита Сергеевич 3,1429 

19.  Беккер Григорий Валерьевич 3,0625 

20.  Абрамов Никита Александрович 3,0000 

21.  Дерябин Егор Артемович 3,0000 

22.  Мишагин Матвей Романович 3,0000 

23.  Радионов Виталий Александрович 3,0000 

24.  Сидоров Максим Николаевич 3,0000 

25.  Круглов Денис Алексеевич 2,9370 

26.  Профир Дмитрий Романович 2,9300 

27.  Демьянов Артём Витальевич 2,6800 

28.  Лошков Сергей Игоревич 2,4500 

1.  Кальмухаметов Марат Артурович 3,5789  

2.  Зиганшин Максим Ринатович 3,5290  

3.  Веремейчук Роман Александрович 3,5000  

4.  Мирхаметов Мансур Маратович 3,4615  

5.  Аксарин Павел Александрович 3,4000  

6.  Заузолков Егор Евгеньевич 3,3846  

7.  Горбачев Егор Алексеевич 3,3750  

8.  Животягин Василий Дмитриевич 3,3571  

9.  Уваров Артём Евгеньевич 3,3150  

10.  Беляев Захар Максимович 3,2500  

11.  Бабаев Боран Аслан оглы 3,2105  

12.  Знаменщиков Матвей Максимович 3,2000  

13.  Дадобоев Шаробидин Шавкатжонович 3,1538  

14.  Рыжков Илья Артурович 3,1538  

15.  Заполин Константин Евгеньевич 3,0700  

16.  Воеводин Никита Олегович 3,0000  

17.  Головин Кирилл Евгеньевич 3,0000  

18.  Зыков Данил Максимович 3,0000  

19.  Карчёмов Семён Эдуардович 3,0000  

20.  Радченко Богдан Андреевич 3,0000  



 

Направления подготовки: Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся 
покрытым электродом; 18577 Слесарь-судоремонтник 
срок обучения 1 год 10 месяцев в группу СвСпо-1-25м (в количестве 28 человек) 

бюджетные места. 

 

21.  Хошимов Афзалшоху Далержонович 2,9500 

22.  Самойлов Сергей Леонидович 2,9286 

23.  Азамов Кахинур Камолхонович 2,7857  

24.  Бунеску Даниил Янович 2,7500  

25.  Телегин Даниил Владимирович 2,7500  

1.  Горностаев Даниил Альбертович 3,7333 

2.  Васильев Роман Алексеевич 3,6429  

3.  Левин Илья Константинович 3,5200 

4.  Генералов Артём Сергеевич 3,5000 

5.  Дружков Кирилл Владиславович 3,5000 

6.  Кривощёков Михаил Алексеевич 3,3888 

7.  Дерманский Сергей Олегович 3,3750  

8.  Власов Артём Максимович 3,3680  

9.  Мальцев Александр Евгеньевич 3,3158 

10.  Пермитин Ярослав Сергеевич 3,2667 

11.  Колупаев Матвей Артёмович 3,2600 

12.  Рыбаков Семён Алексеевич 3,2500 

13.  Плосков Тимофей Евгеньевич 3,2222 

14.  Сысюк Максим Дмитриевич 3,2143 

15.  Белкин Николай Анатольевич 3,1875  

16.  Сергеев Александр Сергеевич 3,1420 

17.  Овчелупов Матвей Антонович 3,1250 

18.  Тычинкин Роман Олегович 3,0700 

19.  Поляков Игорь Александрович 3,0555 

20.  Кармацких Игорь Алексеевич 3,0000 

21.  Марганов Руслан Гайдарович 3,0000 

22.  Носкевич Кирилл Андреевич 3,0000 

23.  Симцов Александр Витальевич 3,0000 

24.  Остапчук Яков Васильевич 2,9000 

25.  Марганов Никита Сергеевич 2,8750 

26.  Ваганов Вячеслав Иванович 2,7894 

27.  Курдояков Ярослав Александрович 2,7330 

28.  Шрамченко Артём Игоревич 2,6250 



Направления подготовки: Повар судовой; 16472 Пекарь  
срок обучения 1 год 10 месяцев в группу ПсПпо-1-25м (в количестве 26 человек) 

бюджетные места 

 
 

     III. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  
учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф. 

 
 
Директор                                                                                         В.Н. Тамочкин  

 
  

 

1.  Тюменцева Каролина Вугаровна 3,7059 

2.  Абулхаиров Ислам Амилович 3,6429 

3.  Рычагов Матвей Константинович 3,5333 

4.  Матвеева Елена Игоревна 3,4280 

5.  Жилина Юлия Алексеевна 3,3529  

6.  Танасев Никита Вячеславович 3,2632 

7.  Кузминых Игорь Анатольевич 3,2500 

8.  Симонов Матвей Игоревич 3,2500 

9.  Одинаева Арина Наилевна 3,2353 

10.  Баканова Виктория Алексеевна 3,2307 

11.  Григорьева Надежда Витальевна 3,2143 

12.  Миненко Карина Евгеньевна 3,2140 

13.  Лукьянова Карина ВАлерьевна 3,1765 

14.  Кенжабоев Сарварбек Бердикулович 3,1667 

15.  Артемов Ефим Денисович 3,1400 

16.  Мерцен Арсений Дмитриевич 3,1053 

17.  Плесовских Вероника Олеговна 3,0769 

18.  Долгушина Яна Евгеньевна 3,0666 

19.  Киргинцева Елизавета Валерьевна 3,0000 

20.  Храмов Максим Сергеевич 3,0000 

21.  Шарыпов Дмитрий Иванович 3,0000 

22.  Яркова Карина Николаевна 3,0000 

23.  Саначина Олессия Александровна 2,9370 

24.  Набиева Лола Гайратжоновна  2,9000 

25.  Адилов Азиз Азимджонович 2,7000 

26.  Изотова Виктория Владимировна 2,7000 


